{Ti' >| REPUBLIKA HRVATSKA

" OPCINA POKUPSKO
Opéinsko vijece

ivi| ZAGREBACKA ZUPANIJA

Na temelju &lanka 7. a u vezi s ¢lankom 39. Zakona o proracunu ( Narodne
Novine 87/08, 136/12 i 15/15) i &lanka 33. Statuta Opcine Pokupsko (,,Glasnik
Zagrebadke Zupanije" broj 13/21) Opéinsko vije¢e na svojoj 4. sjednici odrZanoj

23.prosinca 2021. godine donijelo je:

l1l. IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA OPCINE POKUPSKO ZA 2021. GODINU

Clanak 1.

Op¢i dio lll. izmjene i dopune proraduna Op¢ine Pokupsko sastoje se od:

RACUN PRIHODA | RASHODA

Prihodi poslovanja
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA

RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduZivanja
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA
VISAK/MANJAK 1Z PRETHODNIH GODINA

VISAK/MANJAK + NETO
ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA +
RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA

PLANIRANO

57.010.803,49
9.449,16

40.641.444,27
15.122.708,38
1.256.100,00

0,00
56.100,00
-56.100,00

-1.200.000,00

0,00

IZNOS

42.996.676,31
-9.449,16

30.010.875,47
12.095.250,00
-900.000,00

300.000,00
0,00
300.000,00

600.000,00

0,00

PROMJENA
POSTOTAK

-75.4%
-100%

-73.8%
-80.0%
-71.7%

100%
0.0%
-534.8%

-50.0%

0.0%

NOVI IZNOS

14.014.127,18
0,00

10.630.568,80
3.027.458,38
356.100,00

300.000,00
56.100,00
243.900,00

-600.000,00

0,00



Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Radunu
prihoda i rashoda i Radunu financiranja u lll. Izmjenama i dopunama proracuna za
2021. godinu

Clanak 2.

Rashodi i izdaci rasporedeni po proradunskim klasifikacijama daju se u
Posebnom dijelu Ill. Izmjena i dopuna proraduna Opéine Pokupsko za 2021. godinu.

Clanak 3.

Sastavni dio lll. Izmjena i dopuna proracuna ¢&ini Plan razvojnih programa za
2021. - 2023. godine.

Clanak 4.

lll. izmjene i dopune proraduna Opéine Pokupsko stupaju na snagu danom
donos$enja i bit e objavljene u ,,Glasniku Zagrebagke Zupanije".

KLASA: 400-08/20-01/08
URBROJ: 238-22-1-21-5
Pokupsko, 23. prosinca 2021. godine

Predsjednik Opcinskog vije¢a
‘Stjepan Sucec

s

[ w



